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Jouw vraag in de geel gearceerde paragraaf is volgens mij inderdaad iets waar de ziekenhuizen zelf in hun richtlijnen/protocollen
zicht op hebben.

Ik cc even in dit mailcontact. Heb jij hierover aanvullende informatie?

Groetjes,

vanSAEEEE @NFU i>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 15:44
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Onderwerp: RE: processtappen vaccinatie

ankje [EER
Vanuit deze patient journey kunnen we m.i. zeggen dat de eerste 2 stappen niet in de ziekenhuizen plaatsvinden en dat de kosten

voor ziekenhuizen beginnen vanaf de komst naar de afspraak.

Met vriendelijke groet,
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Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 15:

Aan: nvz-ziekenhuizen.nl;

Onderwerp: processtappen vaccinatie

EE
Zoals afgesproken ben ik via het RIVM op zoek naar informatie over het proces rondom vaccineren. Ik kreeg van het RIVM te

horen dat er flowcharts waren die het proces rondom levering en distributie weergeven. Echter, deze zijn voor intern gebruik
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RIVM en moeten officieel worden getoetst alvorens ze extern gaan. Deze toets loopt nu, maar ik geloof niet dat dat echt is waar

jullie op zitten te wachten.

Daarnaast heeft het RIVM mij het volgende geleverd als processtappen bij het vaccineren van een persoon (patient journey).

- Persoon wordt uitgenodigd.
- Persoon maakt een afspraak.
- Persoon komt naar de prikafspraak.
- Administratie wordt gedaan (afspraak gecheckt, in het registratiesysteem gezet, etc.), waarna dit verstuurd

wardt naar CIMS.

- Persoon wordt gevaccineerd.
- Persoon zit 15 minuten in de observatieruimte.
- Persoon gaat naar huis.

Ik vraag me af of dit echt is waar jullie naar zoeken. Zo niet, willen jullie dan laten weten waar de behoefte precies ligt. Zoals ik

in het overleg al aangaf, wil ik voorkomen dat deze vraag heel veel tijd gaat opleveren. Die tijd kan beter gestopt worden in het

optuigen van de subsidieregeling. In principe zouden in de ziekenhuisplannen de processen al voldoende naar voren moeten

komen, lijkt mij.

Ik hoor het graag.

Groetjes, JERES]
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